



T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

ACELE ve GÜNLÜDÜR
31.03.2016

Sayı : 43289121-703.03-E.3663256
Konu :MEB Sertifikası

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Okul ve kurumlarımızın güvenli internete daha sağlıklı erişebilmeleri için MEB sertifikası hazırlanmıştır. Okul ve kurumlarımızda yer alan ve internet erişimi bulunan tüm cihazlara <http://sertifika.meb.gov.tr> adresindeki MEB Sertifikasını yüklemeleri gerekmektedir. Söz konusu adreste, cihazların işletim sistemleri türlerine göre sertifika yükleme rehberleri de bulunmaktadır. Cihazların türüne göre ilgili rehber incelendikten sonra yükleme işlemin yapılması önem arz etmektedir.

Eğitimde Fatih Projesi kapsamında kurulumları gerçekleştirilen İlçenizdeki **tüm Etkileşimli Tahtalara** <http://sertifika.meb.gov.tr> adresinden **31 Mart 2015** tarihine kadar MEB Sertifikalarının yüklenmesi gerekmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mehmet OĞUZ
Vali a.
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

EKLER:
1-Bakanlık Yazısı

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlıklarına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 89692170-703.03-E.3461224

25.03.2016

Konu : MEB Sertifikası

... VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : MEB-Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı'nın 22.03.2016 tarih ve E.3295521 sayılı yazısı.

İlgi yazıda okul ve kurumlarımızın güvenli internete daha sağlıklı erişebilmeleri için MEB Sertifikası hazırlandığı, okul ve kurumlarımızda bulunan ve internet erişimi bulunan tüm cihazlara <http://sertifika.meb.gov.tr> internet adresindeki MEB Sertifikasının yüklenmesi gerektiği, bu doğrultuda Eğitimde Fatih Projesi kapsamında yer alan okullarda Fatih VPN'ini kullanan tablet bilgisayar ve etkileşimli tahtalara "https" sitelerine erişimde gizlilik uyarısı almamak ve daha güvenli internet erişimi sağlamak için MEB Sertifikasının yüklenmesi gerektiği belirtilmektedir.

Bu çerçevede Eğitimde Fatih Projesi kapsamında dağıtımı yapılmış olan tablet bilgisayarlarla ilgili, tablet bilgisayar uzaktan yönetim sistemi(MDM) ile MEB sertifikaları Genel Müdürlüğümüzce yüklenecektir. Ancak İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde görevli yöneticilere dağıtımı yapılan tablet bilgisayarlarda uzaktan yönetim sistemi olmadığı için söz konusu cihazlara sertifikanın ilgi yazıda belirtildiği şekliyle yüklenmesi gerekmektedir.

Ayrıca Eğitimde Fatih Projesi kapsamında kurulumları gerçekleştirilen Etkileşimli Tahtalarla ilgili, erişim hizmeti henüz tüm okullarımızda olmadığı için söz konusu MEB Sertifikaları etkileşimli tahta uzaktan yönetim sistemi kullanılarak yüklenememektedir. Bu çerçevede ilinizde kurulumu gerçekleşmiş olan Etkileşimli Tahtalara, ilgi yazıda belirtildiği şekilde <http://sertifika.meb.gov.tr> adresinden 31 Mart 2015 tarihine kadar MEB Sertifikalarının yüklenmesi gerekmektedir.

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

Ahmet Onur AK
Bakan a.
Genel Müdür

EK

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı'nın ilgi yazısı.